The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina k
cum uariis

Si uis esse mercator optimus, fenerator egregius, da quod non potes retinere ut recipias quod non poteris amittere, da modicum ut recipias centuplum, da temporalem possessionem ut consequaris hereditatem eternam.

Augustinus in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)